
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 68 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 800 zł

Na wynajem mieszkanie położone na ulicy Bolesława Śmiałego. Na całkowity metraż nieruchomości 68 m2
składają się:

-->>Kuchnia (w pełni wyposażona)
-->>Salon (z tego pomieszczenia wyjście na balkon)
-->>Łazienka
-->>Toaleta
-->>Sypialnia
-->>Pokój (możliwość zaaranżowania dużej garderoby)

Mieszkanie położone jest na 2 piętrze 4 piętrowej kamienicy. Cisi i spokojni sąsiedzi. Bliskość centrum miasta
umożliwia korzystanie ze wszelkich dóbr typu kina, puby, restauracje.

W okolicy strefy płatnego parkowania.

Miesięczny czynsz najmu 2800 zł.
Kaucja w kwocie miesięcznego czynszu najmu.
Opłaty administracyjne w kwocie 490 zł (dodatkowo płatny prąd oraz gaz).

Akceptujemy zwierzęta.

Zapraszam do kontaktu.

Symbol CIT24353 Symbol SWO 394053

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 2 800 PLN

Cena w EURO 590 € Cena w USD 629 $

Czynsz ofertowy 2 800 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica Bolesława Śmiałego Powierzchnia całkowita 68 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Monitoring JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Nr Licencji 7216

Czynsz administracyjny 450 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


